
Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Miejski Klub Plywacki 2013-11-13 14:57 - Strona 1

I Grand Prix Województw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego
Szczecin, 13-11-2013

Konkurencja 10 Chłopców, 400m dowolny 11 - 12 lat
2013-11-13 - 14:22 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. BUGAŁA, Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:50.05 391
50m: 33.07 33.07 150m: 1:47.48 37.70 250m: 3:01.64 37.00 350m: 4:15.17 36.73

100m: 1:09.78 36.71 200m: 2:24.64 37.16 300m: 3:38.44 36.80 400m: 4:50.05 34.88

2. PABICH, Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 4:51.95 384
50m: 33.25 33.25 150m: 1:47.37 37.62 250m: 3:02.88 37.50 350m: 4:17.99 37.50

100m: 1:09.75 36.50 200m: 2:25.38 38.01 300m: 3:40.49 37.61 400m: 4:51.95 33.96

3. KAMIŃSKI, Damian 01 Znicz Koszalin 4:53.86 376
50m: 32.90 32.90 150m: 1:48.50 38.33 250m: 3:04.58 37.92 350m: 4:18.88 36.80

100m: 1:10.17 37.27 200m: 2:26.66 38.16 300m: 3:42.08 37.50 400m: 4:53.86 34.98

4. KUREK, Jakub 01 MKP Szczecin 4:54.75 373
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.19 37.50 250m: 3:02.03 37.17 350m: 4:18.08 38.21

100m: 1:09.69 36.57 200m: 2:24.86 37.67 300m: 3:39.87 37.84 400m: 4:54.75 36.67

5. ZIĘBA, Dawid 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:03.94 340
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.47 39.35 250m: 3:10.73 39.68 350m: 4:28.76 39.07

100m: 1:12.12 37.71 200m: 2:31.05 39.58 300m: 3:49.69 38.96 400m: 5:03.94 35.18

6. CZESZEWSKI, Krystian 01 Znicz Koszalin 5:12.01 314
50m: 35.84 35.84 150m: 1:55.70 40.36 250m: 3:15.66 40.04 350m: 4:34.58 38.85

100m: 1:15.34 39.50 200m: 2:35.62 39.92 300m: 3:55.73 40.07 400m: 5:12.01 37.43

7. KORZENIEWSKI, Witold 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:12.04 314
50m: 35.64 35.64 150m: 1:55.22 40.23 250m: 3:15.17 39.71 350m: 4:34.67 40.27

100m: 1:14.99 39.35 200m: 2:35.46 40.24 300m: 3:54.40 39.23 400m: 5:12.04 37.37

8. WOLIŃSKI, Igor 01 MKP Szczecin 5:12.80 312
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.77 39.72 250m: 3:13.65 40.63 350m: 4:34.05 39.56

100m: 1:14.05 39.09 200m: 2:33.02 39.25 300m: 3:54.49 40.84 400m: 5:12.80 38.75

9. OLEK, Jakub 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:18.38 296
50m: 35.59 35.59 150m: 1:56.69 41.50 250m: 3:18.75 40.97 350m: 4:39.04 39.16

100m: 1:15.19 39.60 200m: 2:37.78 41.09 300m: 3:59.88 41.13 400m: 5:18.38 39.34

10. KOTOŃSKI, Jakub 01 IUKP Wodnik Police 5:19.06 294
50m: 35.10 35.10 150m: 1:55.03 40.55 250m: 3:17.21 41.43 350m: 4:39.81 41.20

100m: 1:14.48 39.38 200m: 2:35.78 40.75 300m: 3:58.61 41.40 400m: 5:19.06 39.25

11. WOJTOWICZ, Adrian 01 MKP Szczecin 5:19.29 293
50m: 35.42 35.42 150m: 1:55.73 40.79 250m: 3:18.54 41.80 350m: 4:39.62 40.27

100m: 1:14.94 39.52 200m: 2:36.74 41.01 300m: 3:59.35 40.81 400m: 5:19.29 39.67

12. KULCZYCKI, Patryk 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:19.81 292
50m: 36.79 36.79 150m: 1:58.85 40.84 250m: 3:20.29 40.74 350m: 4:40.72 39.77

100m: 1:18.01 41.22 200m: 2:39.55 40.70 300m: 4:00.95 40.66 400m: 5:19.81 39.09

13. KOPERA, Oskar 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:20.45 290
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.04 41.42 250m: 3:19.74 40.89 350m: 4:39.70 39.12

100m: 1:15.62 40.54 200m: 2:38.85 41.81 300m: 4:00.58 40.84 400m: 5:20.45 40.75

14. NOWICKI, Wojciech 01 MKP Szczecin 5:21.55 287
50m: 35.82 35.82 150m: 1:55.92 40.47 250m: 3:18.26 41.17 350m: 4:40.60 41.02

100m: 1:15.45 39.63 200m: 2:37.09 41.17 300m: 3:59.58 41.32 400m: 5:21.55 40.95

15. KRZYŻANOWSKI, Sławomir 01 IUKP Wodnik Police 5:24.80 279
50m: 34.78 34.78 150m: 1:55.60 41.19 250m: 3:19.75 42.18 350m: 4:45.02 42.42

100m: 1:14.41 39.63 200m: 2:37.57 41.97 300m: 4:02.60 42.85 400m: 5:24.80 39.78

16. KUŚ, Jakub 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:24.95 278
50m: 37.04 37.04 150m: 2:01.86 43.09 250m: 3:25.97 41.70 350m: 4:48.30 40.68

100m: 1:18.77 41.73 200m: 2:44.27 42.41 300m: 4:07.62 41.65 400m: 5:24.95 36.65

17. KOPKA, Jakub 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:25.32 277
50m: 36.92 36.92 150m: 1:58.80 41.58 250m: 3:22.36 41.80 350m: 4:45.76 41.59

100m: 1:17.22 40.30 200m: 2:40.56 41.76 300m: 4:04.17 41.81 400m: 5:25.32 39.56



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Miejski Klub Plywacki 2013-11-13 14:57 - Strona 2

I Grand Prix Województw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego
Szczecin, 13-11-2013

Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. KOZIŃSKI, Konrad 01 MKP Szczecin 5:25.39 277
50m: 34.89 34.89 150m: 1:56.59 41.86 250m: 3:20.62 41.82 350m: 4:45.06 41.84

100m: 1:14.73 39.84 200m: 2:38.80 42.21 300m: 4:03.22 42.60 400m: 5:25.39 40.33

19. KUCZYŃSKI, Rafał 01 MKP Szczecin 5:27.14 273
50m: 36.43 36.43 150m: 2:00.26 42.35 250m: 3:25.00 42.27 350m: 4:48.59 40.86

100m: 1:17.91 41.48 200m: 2:42.73 42.47 300m: 4:07.73 42.73 400m: 5:27.14 38.55

20. CHOJNACKI, Mikołaj 01 Znicz Koszalin 5:27.51 272
50m: 36.16 36.16 150m: 1:58.77 41.16 250m: 3:23.76 42.16 350m: 4:49.18 41.94

100m: 1:17.61 41.45 200m: 2:41.60 42.83 300m: 4:07.24 43.48 400m: 5:27.51 38.33

21. LEŚNIEWSKI, Paweł 01 IUKP Wodnik Police 5:27.74 271
50m: 36.35 36.35 150m: 2:00.64 43.31 250m: 3:26.17 43.11 350m: 4:49.62 41.93

100m: 1:17.33 40.98 200m: 2:43.06 42.42 300m: 4:07.69 41.52 400m: 5:27.74 38.12

22. DROZDA, Jakub 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:29.39 267
50m: 37.11 37.11 150m: 1:59.70 41.64 250m: 3:24.34 41.75 350m: 4:48.61 42.14

100m: 1:18.06 40.95 200m: 2:42.59 42.89 300m: 4:06.47 42.13 400m: 5:29.39 40.78

23. GOLEC, Konrad 01 MKP Szczecin 5:32.09 261
50m: 38.41 38.41 150m: 2:03.18 42.28 250m: 3:28.89 42.59 350m: 4:53.13 41.85

100m: 1:20.90 42.49 200m: 2:46.30 43.12 300m: 4:11.28 42.39 400m: 5:32.09 38.96

24. NAUS, Kacper 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:32.54 260
50m: 37.25 37.25 150m: 2:01.21 42.92 250m: 3:26.15 42.63 350m: 4:51.05 42.49

100m: 1:18.29 41.04 200m: 2:43.52 42.31 300m: 4:08.56 42.41 400m: 5:32.54 41.49

25. SZYPIÓRKOWSKI, Tomasz 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:36.31 251
50m: 38.77 38.77 150m: 2:04.72 43.62 250m: 3:32.27 43.44 350m: 4:57.26 41.61

100m: 1:21.10 42.33 200m: 2:48.83 44.11 300m: 4:15.65 43.38 400m: 5:36.31 39.05

26. WEŻGOWIEC, Mikołaj 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:37.84 247
50m: 37.62 37.62 150m: 2:03.93 43.71 250m: 3:30.52 43.08 350m: 4:56.66 42.79

100m: 1:20.22 42.60 200m: 2:47.44 43.51 300m: 4:13.87 43.35 400m: 5:37.84 41.18

27. DYNKOWSKI, Dominik 01 MKP Szczecin 5:49.87 223
50m: 37.84 37.84 150m: 2:02.26 43.20 250m: 3:32.81 45.70 350m: 5:04.12 45.00

100m: 1:19.06 41.22 200m: 2:47.11 44.85 300m: 4:19.12 46.31 400m: 5:49.87 45.75

28. PAZIEWSKI, Przemysław 01 Znicz Koszalin 5:56.00 211
50m: 39.70 39.70 150m: 2:09.52 45.54 250m: 3:40.97 46.29 350m: 5:12.35 44.91

100m: 1:23.98 44.28 200m: 2:54.68 45.16 300m: 4:27.44 46.47 400m: 5:56.00 43.65

29. NIZIO, Jakub 01 MKP Szczecin 5:56.30 211
50m: 41.57 41.57 150m: 2:12.75 45.82 250m: 3:44.18 46.02 350m: 5:16.04 46.52

100m: 1:26.93 45.36 200m: 2:58.16 45.41 300m: 4:29.52 45.34 400m: 5:56.30 40.26

30. JAGODZKI, Damian 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:57.34 209
50m: 41.84 41.84 150m: 2:12.80 45.74 250m: 3:44.95 45.94 350m: 5:15.95 45.49

100m: 1:27.06 45.22 200m: 2:59.01 46.21 300m: 4:30.46 45.51 400m: 5:57.34 41.39

31. BILIŃSKI, Szymon 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:58.53 207
50m: 41.93 41.93 150m: 2:12.85 45.46 250m: 3:43.26 46.08 350m: 5:14.43 45.26

100m: 1:27.39 45.46 200m: 2:57.18 44.33 300m: 4:29.17 45.91 400m: 5:58.53 44.10

32. KLEPACKI, Rafał 01 MKP Szczecin 5:58.64 207
50m: 38.55 38.55 150m: 2:10.04 46.80 250m: 3:45.24 47.64 350m: 5:16.84 45.67

100m: 1:23.24 44.69 200m: 2:57.60 47.56 300m: 4:31.17 45.93 400m: 5:58.64 41.80

33. MARYŚ, Kacper 01 IUKP Wodnik Police 6:04.17 197
50m: 39.05 39.05 150m: 2:10.39 46.87 250m: 3:44.51 47.60 350m: 5:18.31 46.34

100m: 1:23.52 44.47 200m: 2:56.91 46.52 300m: 4:31.97 47.46 400m: 6:04.17 45.86

34. HALICKI, Igor 01 MKP Szczecin 6:13.33 183
50m: 40.85 40.85 150m: 2:15.60 47.30 250m: 3:50.28 46.72 350m: 5:24.91 46.58

100m: 1:28.30 47.45 200m: 3:03.56 47.96 300m: 4:38.33 48.05 400m: 6:13.33 48.42

35. CHUDZYŃSKI, Krzysztof 01 Znicz Koszalin 6:20.18 174
50m: 40.47 40.47 150m: 2:17.02 49.54 250m: 3:55.54 49.03 350m: 5:32.68 48.65

100m: 1:27.48 47.01 200m: 3:06.51 49.49 300m: 4:44.03 48.49 400m: 6:20.18 47.50
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I Grand Prix Województw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego
Szczecin, 13-11-2013

Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. BRZESKOT, Daniel 01 Marlin Gryfino 6:21.30 172
50m: 40.66 40.66 150m: 2:15.59 48.15 250m: 350m: 6:21.30 49.52

100m: 1:27.44 46.78 200m: 4:43.84 2:28.25 300m: 5:31.78 400m: 6:21.30

37. KOZŁOWSKI, Jan 01 MKS Neptun Stargard 6:27.76 164
50m: 40.82 40.82 150m: 2:18.03 49.72 250m: 3:57.40 50.00 350m: 5:38.96 50.34

100m: 1:28.31 47.49 200m: 3:07.40 49.37 300m: 4:48.62 51.22 400m: 6:27.76 48.80

11 lat

1. KRYŚ, Jarosław 02 MKP Szczecin 5:20.70 289
50m: 36.29 36.29 150m: 1:57.46 40.95 250m: 3:20.55 41.54 350m: 4:40.81 40.84

100m: 1:16.51 40.22 200m: 2:39.01 41.55 300m: 3:59.97 39.42 400m: 5:20.70 39.89

2. CHODKOWSKI, Jędrzej 02 MKP Szczecin 5:37.28 249
50m: 36.81 36.81 150m: 2:02.53 43.64 250m: 3:29.94 43.66 350m: 4:57.53 43.76

100m: 1:18.89 42.08 200m: 2:46.28 43.75 300m: 4:13.77 43.83 400m: 5:37.28 39.75

3. MALLEK, Mateusz 02 Znicz Koszalin 5:38.14 247
50m: 37.41 37.41 150m: 2:02.99 43.72 250m: 3:30.37 43.60 350m: 4:57.90 44.07

100m: 1:19.27 41.86 200m: 2:46.77 43.78 300m: 4:13.83 43.46 400m: 5:38.14 40.24

4. CEGLIŃSKI, Hubert 02 Znicz Koszalin 5:44.49 233
50m: 37.72 37.72 150m: 2:04.09 44.15 250m: 3:33.09 45.46 350m: 5:02.51 44.06

100m: 1:19.94 42.22 200m: 2:47.63 43.54 300m: 4:18.45 45.36 400m: 5:44.49 41.98

5. SZYMANOWSKI, Jakub 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:46.07 230
50m: 37.12 37.12 150m: 2:04.29 44.54 250m: 3:34.05 44.87 350m: 5:04.29 45.57

100m: 1:19.75 42.63 200m: 2:49.18 44.89 300m: 4:18.72 44.67 400m: 5:46.07 41.78

6. BRONIKOWSKI, Bruno 02 MKP Szczecin 5:46.34 230
50m: 39.99 39.99 150m: 2:07.54 44.63 250m: 3:35.50 44.41 350m: 5:04.02 43.46

100m: 1:22.91 42.92 200m: 2:51.09 43.55 300m: 4:20.56 45.06 400m: 5:46.34 42.32

7. LESZCZYŃSKI, Jakub 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:52.39 218
50m: 39.63 39.63 150m: 2:10.36 46.07 250m: 3:41.95 46.19 350m: 5:10.92 43.94

100m: 1:24.29 44.66 200m: 2:55.76 45.40 300m: 4:26.98 45.03 400m: 5:52.39 41.47

8. KOLAŃCZYK, Kacper 02 MKP Kołobrzeg 5:53.29 216
50m: 38.66 38.66 150m: 2:08.70 45.49 250m: 3:40.52 46.46 350m: 5:11.59 45.72

100m: 1:23.21 44.55 200m: 2:54.06 45.36 300m: 4:25.87 45.35 400m: 5:53.29 41.70

9. WIELAND, Aleksander 02 Znicz Koszalin 5:53.47 216
50m: 37.77 37.77 150m: 2:08.74 46.33 250m: 3:41.78 46.66 350m: 5:13.49 44.79

100m: 1:22.41 44.64 200m: 2:55.12 46.38 300m: 4:28.70 46.92 400m: 5:53.47 39.98

10. DEMBSKI-KORNAGA, Eryk 02 Znicz Koszalin 5:54.78 214
50m: 40.84 40.84 150m: 2:14.28 47.01 250m: 3:45.18 44.99 350m: 5:12.98 42.29

100m: 1:27.27 46.43 200m: 3:00.19 45.91 300m: 4:30.69 45.51 400m: 5:54.78 41.80

11. ŁAZOWSKI, Daniel 02 Znicz Koszalin 5:56.09 211
50m: 38.25 38.25 150m: 2:06.17 44.52 250m: 3:39.37 47.25 350m: 5:11.77 46.69

100m: 1:21.65 43.40 200m: 2:52.12 45.95 300m: 4:25.08 45.71 400m: 5:56.09 44.32

12. STALA, Szymon 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:00.10 204
50m: 40.87 40.87 150m: 2:13.68 47.27 250m: 3:46.51 46.62 350m: 5:17.14 45.29

100m: 1:26.41 45.54 200m: 2:59.89 46.21 300m: 4:31.85 45.34 400m: 6:00.10 42.96

13. HAŁADUDA, Kacper 02 MKP Szczecin 6:03.33 199
50m: 40.65 40.65 150m: 2:11.55 46.26 250m: 3:44.06 46.61 350m: 5:17.94 46.71

100m: 1:25.29 44.64 200m: 2:57.45 45.90 300m: 4:31.23 47.17 400m: 6:03.33 45.39

14. WIŚNIEWSKI, Wojciech 02 Znicz Koszalin 6:04.99 196
50m: 38.80 38.80 150m: 2:12.86 47.02 250m: 3:44.85 45.33 350m: 5:15.94 44.49

100m: 1:25.84 47.04 200m: 2:59.52 46.66 300m: 4:31.45 46.60 400m: 6:04.99 49.05

15. JANIAK, Karol 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:05.64 195
50m: 40.34 40.34 150m: 2:13.02 47.07 250m: 3:46.19 47.13 350m: 5:21.39 47.60

100m: 1:25.95 45.61 200m: 2:59.06 46.04 300m: 4:33.79 47.60 400m: 6:05.64 44.25
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Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. BRONOWICKI, Jakub 02 MKP Szczecin 6:12.23 185
50m: 41.85 41.85 150m: 2:16.23 47.46 250m: 3:52.18 48.15 350m: 5:28.38 48.56

100m: 1:28.77 46.92 200m: 3:04.03 47.80 300m: 4:39.82 47.64 400m: 6:12.23 43.85

17. TELEŚNICKI, Dawid 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:15.67 180
50m: 40.84 40.84 150m: 2:14.89 47.85 250m: 3:51.82 48.38 350m: 5:29.50 49.03

100m: 1:27.04 46.20 200m: 3:03.44 48.55 300m: 4:40.47 48.65 400m: 6:15.67 46.17

18. GRYNIA, Nikodem 02 Znicz Koszalin 6:16.48 179
50m: 37.91 37.91 150m: 2:12.32 48.61 250m: 3:50.65 49.14 350m: 5:29.62 49.09

100m: 1:23.71 45.80 200m: 3:01.51 49.19 300m: 4:40.53 49.88 400m: 6:16.48 46.86

19. GORSKI, Jakub 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:16.87 178
50m: 40.80 40.80 150m: 2:15.37 48.06 250m: 3:53.62 48.78 350m: 5:30.69 48.34

100m: 1:27.31 46.51 200m: 3:04.84 49.47 300m: 4:42.35 48.73 400m: 6:16.87 46.18

20. CEGIELSKI, Filip 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:18.68 176
50m: 40.01 40.01 150m: 2:16.54 49.07 250m: 3:54.63 48.43 350m: 5:32.76 48.87

100m: 1:27.47 47.46 200m: 3:06.20 49.66 300m: 4:43.89 49.26 400m: 6:18.68 45.92

21. MAJDAŃSKI, Wiktor 02 MKP Szczecin 6:20.54 173
50m: 41.54 41.54 150m: 2:16.58 47.49 250m: 3:54.62 48.87 350m: 5:32.01 47.93

100m: 1:29.09 47.55 200m: 3:05.75 49.17 300m: 4:44.08 49.46 400m: 6:20.54 48.53

22. KRAWCZYK, Eryk 02 Znicz Koszalin 6:21.39 172
50m: 39.01 39.01 150m: 2:13.74 48.62 250m: 3:50.51 47.71 350m: 6:21.39 49.57

100m: 1:25.12 46.11 200m: 3:02.80 49.06 300m: 5:31.82 1:41.31 400m: 6:21.39

23. POŻARLIK, Nikodem 02 Znicz Koszalin 6:24.72 167
50m: 40.01 40.01 150m: 2:16.24 49.25 250m: 350m: 5:37.31 50.94

100m: 1:26.99 46.98 200m: 3:56.61 1:40.37 300m: 4:46.37 400m: 6:24.72 47.41

24. KRÓLIKOWSKI, Gracjan 02 MKP Szczecin 6:28.09 163
50m: 42.34 42.34 150m: 2:20.41 49.40 250m: 4:01.72 52.52 350m: 5:41.33 50.80

100m: 1:31.01 48.67 200m: 3:09.20 48.79 300m: 4:50.53 48.81 400m: 6:28.09 46.76

25. OLEKSY, Maciej 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:29.16 162
50m: 43.54 43.54 150m: 2:22.26 49.97 250m: 4:02.10 50.26 350m: 5:41.70 49.37

100m: 1:32.29 48.75 200m: 3:11.84 49.58 300m: 4:52.33 50.23 400m: 6:29.16 47.46

26. CYRANKOWSKI, Konrad 02 Znicz Koszalin 6:32.39 158
50m: 44.22 44.22 150m: 2:23.48 50.30 250m: 4:05.98 51.35 350m: 5:46.37 49.16

100m: 1:33.18 48.96 200m: 3:14.63 51.15 300m: 4:57.21 51.23 400m: 6:32.39 46.02

27. SZULC, Borys 02 Znicz Koszalin 6:41.66 147
50m: 41.19 41.19 150m: 2:21.05 50.36 250m: 4:06.59 53.10 350m: 5:51.32 52.21

100m: 1:30.69 49.50 200m: 3:13.49 52.44 300m: 4:59.11 52.52 400m: 6:41.66 50.34

28. KOROLCZUK, Oliwer 02 MKS Neptun Stargard 6:43.13 145
50m: 41.74 41.74 150m: 2:21.86 51.59 250m: 4:07.43 53.42 350m: 5:55.54 54.49

100m: 1:30.27 48.53 200m: 3:14.01 52.15 300m: 5:01.05 53.62 400m: 6:43.13 47.59

29. DERA, Sebastian 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:50.21 138
50m: 44.29 44.29 150m: 2:30.93 54.24 250m: 4:15.68 51.09 350m: 6:02.40 50.88

100m: 1:36.69 52.40 200m: 3:24.59 53.66 300m: 5:11.52 55.84 400m: 6:50.21 47.81

30. GALAS, Marcel 02 Znicz Koszalin 6:53.20 135
50m: 42.96 42.96 150m: 2:26.95 53.26 250m: 4:17.04 54.92 350m: 6:04.44 53.40

100m: 1:33.69 50.73 200m: 3:22.12 55.17 300m: 5:11.04 54.00 400m: 6:53.20 48.76

31. ROSICKI, Jan 02 MKP Szczecin 6:53.98 134
50m: 45.76 45.76 150m: 2:31.53 52.64 250m: 4:16.60 52.59 350m: 6:03.71 54.57

100m: 1:38.89 53.13 200m: 3:24.01 52.48 300m: 5:09.14 52.54 400m: 6:53.98 50.27

32. HORNICKI, Jakub 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:55.65 133
50m: 45.87 45.87 150m: 2:30.23 52.87 250m: 4:17.46 53.95 350m: 6:05.01 53.00

100m: 1:37.36 51.49 200m: 3:23.51 53.28 300m: 5:12.01 54.55 400m: 6:55.65 50.64

33. RABIZA, Wojciech 02 MKP Szczecin 6:58.78 130
50m: 44.59 44.59 150m: 2:28.18 51.49 250m: 4:15.44 52.10 350m: 6:04.71 54.63

100m: 1:36.69 52.10 200m: 3:23.34 55.16 300m: 5:10.08 54.64 400m: 6:58.78 54.07



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Miejski Klub Plywacki 2013-11-13 14:57 - Strona 5

I Grand Prix Województw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego
Szczecin, 13-11-2013

Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. JĘDRASZKO, Bartosz 02 MKP Szczecin 7:20.73 111
50m: 47.41 47.41 150m: 2:40.03 57.46 250m: 4:34.15 57.04 350m: 6:32.68 1:04.40

100m: 1:42.57 55.16 200m: 3:37.11 57.08 300m: 5:28.28 54.13 400m: 7:20.73 48.05

35. KUBIAK, Maciej 02 Znicz Koszalin 7:30.42 104
50m: 44.02 44.02 150m: 2:36.11 57.79 250m: 4:36.62 1:00.63 350m:

100m: 1:38.32 54.30 200m: 3:35.99 59.88 300m: 5:36.42 59.80 400m: 7:30.42

36. PABIANIAK, Kacper 02 MKP Szczecin 7:43.40 96
50m: 53.04 53.04 150m: 2:53.26 59.89 250m: 4:53.34 58.14 350m:

100m: 1:53.37 1:00.33 200m: 3:55.20 1:01.94 300m: 5:55.01 1:01.67 400m: 7:43.40

DYSKW. KUSA, Filip 02 MKP Szczecin 7:10.50
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

50m: 46.18 46.18 150m: 2:35.72 54.50 250m: 4:27.59 56.96 350m: 6:20.02 54.85
100m: 1:41.22 55.04 200m: 3:30.63 54.91 300m: 5:25.17 57.58 400m: 7:10.50 50.48


